
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ФИЛИЈАЛА ЈСП 

Од 19.08-24.08 

 
 

По повод 25 годишнината на Штедилница ФУЛМ, продолжуваме да ги менуваме 

нашите Филијали согласно нашиот концепт за Go green. 

 

Ве известуваме дека во Филијала ЈСП, општина Аеродром 

нема да се реализираат готовински трансакции  

во период од 19.08 (понеделник) до 23.08 (петок). 

 

Продолжуваме со редовна работа на 26 Август (понеделник) 2024 година 

 

Доколку сакате да извршите уплата можете : 

1)  да ги посетите нашата Филијала Центар или шалтерот ЈСП- Автокоманда. 

2)  да извршите уплата преку било која банка на платежна сметка број 

300000001065290 на Штедилница ФУЛМ Филијала ЈСП депонент на 

Комерцијална Банка  

 

Доколку имате потреба за дополнителни информации  

за нашите продукти за кредити и депозити 

1) посетете ја веб страната  www.fulm.com.mk,  

2)  социјалните медиуми https://www.facebook.com/www.fulm.com.mk  
3) мобилната апликација mFULM 

4) контактирајте со Марија Цветковиќ на телефон 070/250-497, Сузана Ќандова 

на мобилен телефон 070/211-386 или Јулијана Петковска на телефон 

 070 308 129 
 

 

Со почит 

Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје  

 

 

 

 

 
Adresa: Sv. Kiril i Metodij 48, Skopje, 1000 Makedonija 

Tel: (02) 3115-244 Faks: (02) 3115-653 

E-mail: info@fulm.com.mk 

 

http://www.fulm.com.mk/
https://www.facebook.com/www.fulm.com.mk


 


